אמונסי אינטרנשיונל

תזכיר בנוגע ל"הצעת חוק

למניעת הסתננות התשס"ח-2008"

20 ביוני 2008

ארגון אמונסי אינטרנשיונל מביע חשש כי הצעת החוק למניעת הסתננות התשס"ח-2008 כוללת הוראות שאינן עולות בקנה אחד עם אמנות בינלאומיות לזכויות האדם שישראל היא צד להן. במיוחד אין ההצעה תואמת את האיסור על השבת פליטים למקומות שבהם נשקפת להם סכנה.

הדווח הדגיש כי "לבה של מדינות ההגירה צריך להיות ההגנה על מהגרים, ללא קשר למעמדם ולאופן כניסתם לארץ".⁸

ארגון אמנסטי אינטרנשיונל מביע חשש כי אמצעי הפיקוח שהצעת החוק למניעת הסתננות התשס"ח–2008 מבקשת לכוון הנו חמור יתר על המידה, וכי מדאיגה במיוחד האפשרות המעוגנת בהצעה להטיל עונשים פליליים כבדים בגין כניסה בלתי מוסדרת למדינה על מהגרים שלא נשקפת מהם כל סכנה ביטחונית. מעצרים של מבקשי מקלט וכן הטלת כל הגבלה אחרת על חופש התנועה שלהם ללא הצדקה עשויים להיחשב למעצר שרירותי ויהוו הפרה של חובותיה של ישראל על-פי אמנת הפליטים.